

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 01_VR

Stavba: Kadaň Přírodovědná učebna

JKSO:

Místo: ZŠ Chomutovská ulice, Kadaň

CC-CZ:

Datum:

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů	59 645,00
--------------------	-----------

Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
-------------------------------------	------

Cena bez DPH	59 645,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	59 645,00	12 525,45
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	72 170,45
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 01_VR

Stavba: Kadaň Přírodovědná učebna

Místo: ZŠ Chomutovská ulice, Kadaň

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		59 645,00	72 170,45
03	kabinet	59 645,00	72 170,45
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		59 645,00	72 170,45

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kadaň Přírodovědná učebna

Objekt: 03 - kabinet

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 30.12.1899

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	59 645,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 59 645,00

DPH základní	21,00%	ze	59 645,00	12 525,45
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 72 170,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kadaň Přírodovědná učebna

Objekt: 03 - kabinet

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	59 645,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	59 645,00

ROZPOČET

Stavba: Kadaň Přírodovědná učebna

Objekt: 03 - kabinet

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

59 645,00

1	M	Skříň na uchování ch	Skříň na uchování chemikáli, r.195x98x50cm, plně dveře, zámek	ks	1,000	6 995,00	6 995,00
2	M	Skříň	Skříň na třídní knihy kombinovaná polouzavřená, r. 180x90x43cm	ks	1,000	8 950,00	8 950,00
3	M	Skříň.1	Skříň kombinovaná, 1x dvířka , 12x zásuvka čirá, r.77x104x47cm	ks	2,000	7 050,00	14 100,00
4	M	Police	police nástěnná na pravé straně zaoblenná, r.28/x150x25cm	ks	1,000	5 350,00	5 350,00
5	M	Police.1	police nástěnná na levé straně zaoblenná, r.28/x150x25cm	ks	1,000	5 350,00	5 350,00
3	M	Skříň.2	Skříň uzavřená s policemi, r.180x90x43cm	ks	2,000	6 160,00	12 320,00
7	M	Nástavec	Nástavec uzavřený, r.60x90x43cm	ks	2,000	3 290,00	6 580,00